建法协〔2020〕18号

安徽省建设法制协会关于召开通讯员座谈会的通知

协会各通讯员，会员单位：

为服务住建系统法治宣传工作，打造智慧宣传新方式，进

一步提升协会通讯员服务住建事业宣传工作能力。根据协会年

度工作计划，经研究决定，召开协会通讯员座谈会，现将有关

事项通知如下：

一、会议时间：

9月10日-11日（10日中午12:00点之前报到）

二、会议地点：

金寨鸿福花园粤海酒店

地 址：六安市金寨县江店新城区红军大道210号。

酒店联系人：江经理  15105697799

协会联系人：李晨晨  18505696554

三、参会人员：

1.协会全体通讯员。

2.住建系统各单位法制机构负责人及有关人员。

3.住建系统各单位新闻宣传负责人及有关人员。

4.协会各会员单位媒体宣传负责人员。

5.拟申报协会通讯员及热爱新闻采编人员。

四、会议内容：

1.通报协会上半年宣传工作情况。

2.研讨应对网络舆情处置的有效方式。

3.研讨开展微博、抖音等宣传方式创作技巧。

4.交流住建系统“七五”普法宣传典型经验。

5.新闻采风。

五、其他事宜：

1.各单位接本通知后，请将参会回执于9月7日前发送至协会

秘书处，电子邮箱：952131774 @qq.com。

（联系人：李晨晨，方刚 电话：0551—62878836，62871242）

2.会议将邀请熟悉应对网络舆情处置等专业媒体人士开展相

关知识讲座。

3.其他有意推荐担任协会通讯员的单位，请填写《安徽省建

设法制协会通讯员推荐表》于9月7日前报至协会秘书处，推荐人

员一并参加本次会议。

4.会议食宿统一安排，费用自理。

5.其他未尽事宜，请及时联系协会秘书处或关注协会网站：

http://www.ahjsfzxh.com。

附件：1.参会人员报名回执

      2.《安徽省建设法制协会通讯员推荐表》

                         安徽省建设法制协会

                            2020年8月26日

- 1 -

协会各通讯员，会员单位：

为服务住建系统法治宣传工作，打造智慧宣传新方式，进

一步提升协会通讯员服务住建事业宣传工作能力。根据协会年

度工作计划，经研究决定，召开协会通讯员座谈会，现将有关

事项通知如下：

一、会议时间：

9月10日-11日（10日中午12:00点之前报到）

二、会议地点：

金寨鸿福花园粤海酒店

地 址：六安市金寨县江店新城区红军大道210号。

酒店联系人：江经理  15105697799

协会联系人：李晨晨  18505696554

三、参会人员：

1.协会全体通讯员。

2.住建系统各单位法制机构负责人及有关人员。

3.住建系统各单位新闻宣传负责人及有关人员。

4.协会各会员单位媒体宣传负责人员。

5.拟申报协会通讯员及热爱新闻采编人员。
- 2 -

四、会议内容：

1.通报协会上半年宣传工作情况。

2.研讨应对网络舆情处置的有效方式。

3.研讨开展微博、抖音等宣传方式创作技巧。

4.交流住建系统“七五”普法宣传典型经验。

5.新闻采风。

五、其他事宜：

1.各单位接本通知后，请将参会回执于9月7日前发送至协会

秘书处，电子邮箱：952131774 @qq.com。

（联系人：李晨晨，方刚 电话：0551—62878836，62871242）

2.会议将邀请熟悉应对网络舆情处置等专业媒体人士开展相

关知识讲座。

3.其他有意推荐担任协会通讯员的单位，请填写《安徽省建

设法制协会通讯员推荐表》于9月7日前报至协会秘书处，推荐人

员一并参加本次会议。

4.会议食宿统一安排，费用自理。

5.其他未尽事宜，请及时联系协会秘书处或关注协会网站：

http://www.ahjsfzxh.com。

附件：1.参会人员报名回执

      2.《安徽省建设法制协会通讯员推荐表》

                         安徽省建设法制协会

                            2020年8月26日

协会各通讯员，会员单位：

为服务住建系统法治宣传工作，打造智慧宣传新方式，进

一步提升协会通讯员服务住建事业宣传工作能力。根据协会年

度工作计划，经研究决定，召开协会通讯员座谈会，现将有关

事项通知如下：

一、会议时间：

9月10日-11日（10日中午12:00点之前报到）

二、会议地点：

金寨鸿福花园粤海酒店

地 址：六安市金寨县江店新城区红军大道210号。

酒店联系人：江经理  15105697799

协会联系人：李晨晨  18505696554

三、参会人员：

1.协会全体通讯员。

2.住建系统各单位法制机构负责人及有关人员。

3.住建系统各单位新闻宣传负责人及有关人员。

4.协会各会员单位媒体宣传负责人员。

5.拟申报协会通讯员及热爱新闻采编人员。

四、会议内容：

1.通报协会上半年宣传工作情况。

2.研讨应对网络舆情处置的有效方式。

3.研讨开展微博、抖音等宣传方式创作技巧。

4.交流住建系统“七五”普法宣传典型经验。

5.新闻采风。

五、其他事宜：

1.各单位接本通知后，请将参会回执于9月7日前发送至协会

秘书处，电子邮箱：952131774 @qq.com。

（联系人：李晨晨，方刚 电话：0551—62878836，62871242）

2.会议将邀请熟悉应对网络舆情处置等专业媒体人士开展相

关知识讲座。

3.其他有意推荐担任协会通讯员的单位，请填写《安徽省建

设法制协会通讯员推荐表》于9月7日前报至协会秘书处，推荐人

员一并参加本次会议。

4.会议食宿统一安排，费用自理。

5.其他未尽事宜，请及时联系协会秘书处或关注协会网站：

http://www.ahjsfzxh.com。

附件：1.参会人员报名回执

      2.《安徽省建设法制协会通讯员推荐表》

                         安徽省建设法制协会

                            2020年8月26日

送：省住房城乡建设厅法规处。

    各市住房城乡建设局（城乡建设局）、城管执法局、有关市

    住房保障和房产管理局（房屋管理局）、住房公积金管理中

    心，广德市、宿松县住房和城乡建设局、城管执法局。

- 3 -

附件1:

省建设法制协会通讯员座谈会参会回执

序号 姓 名 性别 手机号码 备注

- 4 -

请于9月7日前发送至协会秘书处，电子邮箱：952131774

@qq.com、传真：0551—62878836。

单位名称：

职务

附件2:

安徽省建设法制协会通讯员推荐表

推荐单位

手机

请各推荐单位加盖公章后，于2020年9月7日前将电子版回

传至协会秘书处。

单位印章：

性别通讯员姓名

联系电话

邮    箱

QQ号或微信号

传真

- 5 -